In relazione alla garanzia provvisoria, si 
applicano le ulteriori vigenti disposizioni di cui all’articolo 106 del d. lgs. 36/2023. 

Pag. 11 di 20 

g) A pena di esclusione dalla gara, documentazione attestante il versamento di € 165,00 (euro 
centosessantacinque/00) effettuato secondo le modalità previste dalla vigente deliberazione del 
Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), ed in conformità alle istruzioni riportate sul 
sito web della stessa Autorità. 

h) (se del caso) Copia dell'ultimo rapporto sulla situazione del personale, redatto dagli operatori economici

[...]

 Modalità di valutazione dell’offerta tempo 

Il punteggio da attribuire all’offerta tempo sarà assegnato secondo la formula seguente: 

15 x Tmin/Ti  

dove: 

- Tmin = il minimo dei tempi offerti; 

- Ti = il tempo di esecuzione dei servizi offerto, comunque non superiore a 365 (trecentosessantacinque) 
giorni naturali e consecutivi, e non inferiore a 300 (trecento) giorni. 

L’offerta di un tempo di esecuzione maggiore di 365 giorni sarà causa di esclusione, mentre l’offerta di un 
tempo di esecuzione inferiore a 300 giorni verrà considerata pari a 300 giorni.